
, '\

COMUNE DI LEONFORTE

(Prov. Di Enna)

N.
N.

SETTORETECNICO

reg. Settore or o,
reg. generale 3ç; lJ.. 2 O MAG 2014- . Leonforte 15/05/2014

C1G. l61QF 3B~(5 IL RESPONSABILEDEL SETIORE TECNICO.

OGGETIO:Lavori di manutenzione strutture comunali.

Premesso che vari edifici comunali hanno bisogno di manutenzione;

che si rende necessario intervenire urgentemente,ai sensi dell'art. 163del T.U. EE.LL.,per

effettuare la manutenzione dei suddetti edifici,considerato che i fruitori dei suddette edifici sono

studenti;

che i lavori saranno effettuati utilizzando i lavoratori dei cantieri di servizio per cui si rende

necessario l'acquisto del materiale e delle attrezzature edili necessari;

Visti i preventivi pervenuti da parte di varie ditte;

VISTA l'Q.R.EE.LL. in Sicilia;

-VISTO l'art. 125 del D.lgs 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni

DETERMINA

-di impegnare la somma complessiva di € 3.000,00(IVA inclusa)imputandola al cap. 10645 intervento 2.01.05.01 del

bilancio 2014 in corso di formazione, tenendo presente che l'impegno di spesa è effettuato nei limiti dei 5/12 del

medesimo stanziamento dell'ultimo bilancio approvato(2013) ai sensi del'art. 263 T.U.E.L. ;

-affidare la fornitura alla ditta Conte 1936 s.r.l. con sede a Leonforte in C.so Umberto n. 445 che ha fatto la migliore

offerta.

Si esprime parere favorevole per quanto

riguarda la copertura( prenoto del

IL RESPONSABILEDEL SEDaRE

cap. bilancio ) IL RESPO~. E SEDaRE
( I, L ti) (
l


	00000001

